平成２１年４月２２日

菜畑自治会　会長

自治会会員各位
生駒市土木課

道路改良工事に伴う車両通行止めの御案内について

　謹啓、自治会の皆様には平素から市行政に理解、ご協力を賜り
厚くお礼を申しあげます。
さてこの度、裏面の図面箇所において道路改良工事を行うため終日車両通行止めを行います。

尚、通行止め期間中は、なにかとご迷惑、ご不便をおかけい

たしますが、ご協力下さいますようお願いいたします。

記

【 工事期間 】　　　　平成２１年５月１１日（月）

～６月３０日（金）

【 通行規制 】　　　　・終日車両通行止　(歩行者通交可)
※迂回路については図面参照
【 工事時間 】　　　　午前9時～午後５時まで
※工事時間中は交通誘導員を配置

※工事時間外は工事看板で対応
【 施工業者 】　　　　(株)　○○代表取締役　○○辰五郎

℡0743‐73‐1234
【 工事主体 】　　　　生駒市建設部土木課道路整備係

℡0743-74-1111
（内線509）